

(4) KOSGEB tarafından sağlanan hibe ve faizsiz kredi desteğinden yararlananlar hariç olmak üzere; KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimini bitiren, başvuru tarihinde 30 yaşını tamamlamamış olan genç girişimci esnaf ve sanatkarlara KOSGEB tarafından onaylanan projelerini Bankaya sunmaları durumunda 100 bin TL'ye kadar yüzde 100 faiz indirim oranı uygulanarak kredi kullanılabilir. (Bu kredi imkanından, bakiyesi 2017 yılına devreden kredi borcu bulunanlar yararlanamaz. Bu karar kapsamında 2017 yılında kullanılacak krediler ile önceki yıllarda bu kapsamda kullanılan kredilerden bakiyesi 2017 yılına devreden krediler için yüzde 100 faiz indirim oranı uygulanır.)

(5) Esnaf ve sanatkarların makine, ekipman ve demirbaş alımları, işyeri modernizasyonu veya hammadde ve döner sermaye ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 30 bin TL'ye kadar kullanılan kredilerden bakiyesi 2017 yılına devreden krediler için yüzde 100 faiz indirim oranı uygulanacaktır.

Ertelenmiş, taksitlendirilmiş, tasfiye olunacak alacaklar hesabında borcu bulunan veya yeniden yapılandırılmış kredi borcu olup geri ödeme süreci devam eden esnaf ve sanatkarlara borçlarının tamamı Bankaya ödenmeden bu karar kapsamında hiçbir şekilde kredi açılmayacaktır.

Kredi kullanılacak esnaf ve sanatkarlara, geriye dönük bir yıllık süre dikkate alınarak **bir yıllık süre içinde en fazla iki defa faiz indirimli kredi** kullanılabilir.

Diğer kamu kurum ve kuruluşlarının faiz ve/veya hibe desteği niteliğindeki desteklerinden faydalanan esnaf ve sanatkarlara bu karar kapsamında **aynı işletme için aynı konuda faiz indirimli kredi kullanılmayacaktır.**

Bu karar kapsamında açılan kredilere, vadesinde/taksit vadesinde ödenmemesi halinde, vade tarihi/taksit vadesi tarihinden itibaren geciken tutarlar için bu karar hükümleri uygulanmaz. Vade tarihinden itibaren bu krediler, Bankanın usul ve esasları uyarınca tahsil ve tasfiye edilecektir.

Bakanlar Kurulu Kararı, **01/01/2017 tarihi itibariyle** yürürlüğe girmiştir.

Bilgilerinizi ve Odanıza kayıtlı esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

' M 1 7

Özcan KILKIŞ
Genel Sekreter


İbrahim BAYRAM
Başkan Vekili